PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
04/2020

Presidente da Câmara Municipal  12/02/2019

Passa Sete - RS.

 Pablo Cardoso

 Assessor Legislativo

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 04/2020

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte Pedido de

Providência:

                             Para que determine a recuperação da boca de lobo entre a esquina da Rua

Guabijú e a Avenida Pinheiro, pois a mesma se encontra em má conservação, oferecendo

risco aos pedestres e automóveis que ali transitam. Também solicito que determine uma

revisão em todas as outras bocas de lobo da cidade, recuperando as necessárias.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para lhe

saudar.

Passa Sete,  12 de fevereiro de 2020.

Ederson Batista da Silva

Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 12/02/2020.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/